
Uitslag dressuur paarden KNHS zaterdag 20-04-2024 (Selectie Regio Noord-Brabant)

Klasse B paarden (1e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) H (r) xq1 xq2

1 227 1000227LA Sanna Adriaans (sel) Lincom's Don-jon Zizi Top B P 20 69,333 206 (3) 210 (1) 70 75

2 72 952072CD Jessie Derikx (sel) Conner Z Carthano I Z B P 20 69,25 215 (1) 200,5 (2) 72,5 75

3 720 1004720GK Britt Koenraads Gjyco Royal B P 20 68,167 210 (2) 199 (3) 72,5 72,5

4 864 966864NW Dirkje Weerepas (sel) Nero Negro B P 20 67,417 206 (4) 198,5 (4) 65 70

5 369 997369PV Freeke Vinken (sel) Perfect Justice Geniaal B P 20 66,5 203,5 (5) 195,5 (5) 62,5 70

6 617 986617GH Claudia Frehe - Van den Heuvel (sel)Gucci Gladiator B P 20 65 199 (7) 191 (7) 67,5 70

7 899 972899NH Hilde Hendriks (sel) Newton I'm Special de Muze B P 20 64,5 203,5 (6) 183,5 (10) 50 70

8 473 983473OF Indy Frunt (sel) Otis Just Wimphof B P 20 64,25 194 (9) 191,5 (6) 62,5 67,5

9 814 998814PC Ilse Colee (sel) Purple Rose Avo For Romance B P 20 64 195,5 (8) 188,5 (8) 60 70

10 101 973101KS Linda Van Schijndel King Tuschinski B P 20 62,917 192 (10) 185,5 (9) 62,5 65

11 24 988024OV Louise Vertogen (sel) Obama For Romance ll B P 20 59,75 186,5 (11) 172 (12) 50 60

12 762 998762FG Sofia Gerritsen Furture B P 20 57,667 172 (12) 174 (11) 50 57,5

Klasse B paarden (2e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 720 1004720GK Britt Koenraads Gjyco Royal B P 21 202 7 7

2 814 998814PC Ilse Colee (sel) Purple Rose Avo For Romance B P 21 201 7 7

3 24 988024OV Louise Vertogen (sel) Obama For Romance ll B P 21 197 7 7

4 617 986617GH Claudia Frehe - Van den Heuvel (sel)Gucci Gladiator B P 21 192 6 6



Klasse L1 paarden (1e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) H (r) xq1 xq2

1 375 995375NB Suus Berkers (sel) Najar Ar Glamourdale L1 P 24 66,917 196,5 (3) 205 (1) 67,5 70

2 131 993131OE Fleur Van Erp (sel) Otto Dream Boy L1 P 24 66,083 197,5 (2) 199 (3) 65 70

3 150 1001150OB Renee Buser OÂ’Lilly Improver VDT L1 P 24 65,75 192 (8) 202,5 (2) 70 67,5

4 316 1003316PV Lianne Verbakel Passoa Liamant W L1 P 24 65,083 200,5 (1) 190 (9) 65 67,5

5 132 993132OE Fleur Van Erp (sel) Orissa Dream Boy L1 P 24 65 196 (5) 194 (4) 67,5 67,5

6 294 980294OR Ilse Rietbergen (sel) Oxer Desperado L1 P 24 64,167 194 (6) 191 (7) 62,5 65

7 213 998213FJ Kathelijne De Wit - Joosten Filly V Dg United L1 P 24 63,667 190 (10) 192 (5) 65 67,5

8 730 975730OT Joy Thijssen (sel) Oblivion TS Secret L1 P 24 63,167 191 (9) 188 (10) 65 67,5

9 528 987528CB Judith Litjens - Van Boekel Cartina If Ever 111 L1 P 24 62,833 187 (14) 190 (8) 65 65

10 79 1002079OS Henriëtte Smits (sel) Oh Fraulein L1 P 24 62,75 196 (4) 180,5 (13) 62,5 65

11 649 956649MJ Stans Jetten Metallica Edinburgh L1 P 24 62,417 183 (19) 191,5 (6) 67,5 65

12 232 1001232PE Joyce Ermens (sel) Perez Fürst Dior L1 P 24 62,417 193,5 (7) 181 (12) 65 65

13 304 975304OT Bo Thijssen Ocean S Eleven Blue Hors Zackerey L1 P 24 61,917 190 (11) 181,5 (11) 62,5 62,5

14 195 975195MI Evie Izeboud (sel) Majestic Golden Boy Don Olymbrio L1 P 24 61,333 188,5 (12) 179,5 (14) 62,5 62,5

250 1005250PH Iris Hooymans (sel) Paulina L1 P 24 61,333 188,5 (13) 179,5 (15) 62,5 62,5

16 866 979866OT Sari Van Tilburg Obarto  J T Dream Boy L1 P 24 60,5 183,5 (18) 179,5 (16) 62,5 62,5

17 866 995866HJ Kim Jaspers (sel) H-sodermie Eldorado Van De ZeshoekL1 P 24 60 185,5 (15) 174,5 (18) 62,5 62,5

18 747 957747DM Froukje Maas Diamond A Riverman L1 P 24 59,75 184 (17) 174,5 (19) 62,5 62,5

19 995 910995LH Nicole Van den Heuvel (sel) Lauren Ned Wilson L1 P 24 59,25 179,5 (20) 176 (17) 62,5 62,5

20 841 999841KK Pepper Knapen (sel) K-Dance Poetin Ferguson L1 P 24 58,5 185 (16) 166 (22) 57,5 62,5

21 32 977032MB Zinzi Van den Boogaard Magic Macho Kooihúster Samme L1 P 24 58,5 176,5 (22) 174,5 (20) 55 60

22 341 1000341OH Maaike Horsten (sel) Oakley Glock's Toto JR. L1 P 24 58,167 179,5 (21) 169,5 (21) 60 62,5



Klasse L1 paarden (2e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 150 1001150OB Renee Buser OÂ’Lilly Improver VDT L1 P 25 195 7 7

2 747 957747DM Froukje Maas Diamond A Riverman L1 P 25 194 6 6

3 132 993132OE Fleur Van Erp Orissa Dream Boy L1 P 25 193,5 7 7

4 250 1005250PH Iris Hooymans Paulina L1 P 25 193 7 7

5 131 993131OE Fleur Van Erp (sel) Otto Dream Boy L1 P 25 192 7 7

6 528 987528CB Judith Litjens - Van Boekel Cartina If Ever 111 L1 P 25 192 6 6

7 341 1000341OH Maaike Horsten (sel) Oakley Glock's Toto JR. L1 P 25 191 6 6

8 866 979866OT Sari Van Tilburg (sel) Obarto  J T Dream Boy L1 P 25 190 6 6

9 841 999841KK Pepper Knapen (sel) K-Dance Poetin Ferguson L1 P 25 186 6 6

10 195 975195MI Evie Izeboud Majestic Golden Boy Don Olymbrio L1 P 25 185 6 6

11 649 956649MJ Stans Jetten Metallica Edinburgh L1 P 25 184 6 6

866 995866HJ Kim Jaspers (sel) H-sodermie Eldorado Van De ZeshoekL1 P 25 184 6 6

Klasse L2 paarden (1e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) H (r) xq1 xq2

1 770 1004770NS Isabelle Schouten (sel) Nespresso L2 P 28 67,583 212,5 (1) 193 (5) 70 72,5

2 814 982814OV Cielke Vinken (sel) Orlando van de ClaesstraeteGovernor L2 P 28 67,083 208 (4) 194,5 (3) 65 70

3 896 977896NE Hendrik Van Esch (sel) Niel Daimond Jakarta L.E. L2 P 28 67 212 (2) 190 (6) 70 72,5

4 407 1004407OR Mellanie Robben Ocean Blues Elton L2 P 28 66,5 211 (3) 188 (8) 67,5 70

5 798 978798NV Eveline Vd Ven Nadir ferdinand L2 P 28 66,5 204,5 (5) 194,5 (4) 65 70

6 441 935441NK Indy Kastelijn (sel) Not For Sale ferdinand L2 P 28 65,333 194,5 (6) 197,5 (2) 65 70

7 556 910556KM Lise Michels (sel) Kate Fairytale L2 P 28 65,25 193 (7) 198,5 (1) 65 70

8 203 996203OR Nikita Raijmakers (sel) Oh Cara MiaUtopia Rs2 Escolar L2 P 28 63,083 192,5 (8) 186 (10) 60 67,5

9 203 951203NB Wendy Van de Broek (sel) No Nonsence Grootenhout Dettori L2 P 28 62,75 189,5 (10) 187 (9) 62,5 65

10 548 937548HD Mieke Van Dommelen (sel) Hanneke van den hoogeweg Numero Uno L2 P 28 62,5 187 (11) 188 (7) 65 67,5

11 424 926424MT Marieke Thissen Mon Ami Guardian S L2 P 28 62,25 190 (9) 183,5 (11) 65 65

12 299 986299GV Lin van Vliet Goldwijn Apache L2 P 28 59,75 177,5 (13) 181 (12) 62,5 65

13 230 952230LR Maureen Rutte (sel) La Dolce Vita Tuschinski L2 P 28 59,667 179 (12) 179 (13) 62,5 60

14 383 668383OH Ilona Van Heck Orchid's Ungaro Kantje's Ronaldo L2 P 28 58,417 175 (14) 175,5 (14) 57,5 65



Klasse L2 paarden (2e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 424 926424MT Marieke Thissen Mon Ami Guardian S L2 P 29 176 6 6

2 383 668383OH Ilona Van Heck Orchid's Ungaro Kantje's Ronaldo L2 P 29 174 6 6

Klasse M1 paarden (1e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) H (r) xq1 xq2

1 461 996461LZ Monique Van den Heuvel - Zutphen (sel)Levinia B. Guardian S M1 P 32 70,917 220 (1) 205,5 (1) 70 72,5

2 487 975487OD Sophy Dortmans (sel) Okwa Ghandi M1 P 32 67,333 207 (2) 197 (2) 72,5 72,5

3 408 973408NJ Fleur Jansen Neymar H Hotspot M1 P 32 66,667 203,5 (5) 196,5 (3) 60 70

4 193 981193OH Iris Hooymans Ozzie Deparon M1 P 32 66,417 207 (3) 191,5 (4) 67,5 70

5 922 982922JV Suus Vink Je t'aime Netto M1 P 32 64,917 205 (4) 184,5 (5) 72,5 72,5

6 522 966522NE Dennis van Erp Niranza Ferguson M1 P 32 63,333 200,5 (6) 179,5 (6) 57,5 62,5

7 996 911996FB Christel Verbakel - Bastiaans Foxtrot First Selection M1 P 32 61,583 190,5 (8) 179 (7) 57,5 65

8 49 953049NZ Sandra Van Bree - Van Zeeland (sel)Nesquik S James Bond M1 P 32 61,333 196 (7) 172 (8) 65 67,5

Klasse M1 paarden (2e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 461 996461LZ Monique Van den Heuvel - Zutphen (sel)Levinia B. Guardian S M1 P 33 195 7 7

2 922 982922JV Suus Vink Je t'aime Netto M1 P 33 191 7 7

Klasse M2 paarden (1e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) H (r) xq1 xq2

1 585 942585NZ Quincy van Zoggel (sel) Nanette Desperado M2 P 36 69,667 217,5 (1) 200,5 (1) 70 75

2 407 973407NJ Fleur Jansen Nesperado Iconic B M2 P 36 69,25 215 (2) 200,5 (1) 72,5 72,5

3 906 919906MZ Sam Zwart Milucienne Franklin M2 P 36 67 209 (3) 193 (4) 67,5 72,5

4 154 968154NK Floor Van Kempen Niro-Lady De Niro M2 P 36 66,667 201,5 (4) 198,5 (3) 67,5 70

5 837 903837LZ Anne Van Zeeland (sel) Like Me De Rouzee Guardian S M2 P 36 61,083 179,5 (5) 187 (5) 62,5 65

6 89 930089LA Naomi Van Adrichem (sel) Lets Go M Geniaal M2 P 36 56,917 169,5 (6) 172 (6) 57,5 60



Klasse M2 paarden (2e proef) (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. ptn. xq1 xq2 xq3

1 585 942585NZ Quincy van Zoggel (sel) Nanette Desperado M2 P 37 200 7 7

2 837 903837LZ Anne Van Zeeland (sel) Like Me De Rouzee Guardian S M2 P 37 197 7 7

3 89 930089LA Naomi Van Adrichem Lets Go M Geniaal M2 P 37 182 6 6

Klasse Z1 paarden (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) H (r) xq1 xq2

1 521 959521RS Marieke Siertsema (sel) Royal Ricci Riccione Z1 P 40 65,857 66,857 (1) 64,86 (1) 62,5 65

2 411 950411NK Meike Kroot (sel) NOBODY'S WIFE ASD Fellini Z1 P 40 64,429 64,143 (2) 64,71 (2) 62,5 65

3 963 909963TL Judith Boerstal - van de LockandTara Bartele 472 Z1 P 40 62,714 63 (3) 62,43 (3) 62,5 65

4 201 994201CM Bo Molenberg (sel) Calido B Reflection Z1 P 40 59 58,571 (5) 59,43 (4) 62,5 60

5 266 968266NL Irene van Lankvelt Nova vos Thorgal Biolley Z1 P 40 58,286 59,571 (4) 57 (5) 55 57,5

Klasse Z2 paarden (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) H (r) xq1 xq2

1 85 962085KR Mellanie Robben Kacharel Glamourdale Z2 P 44 63,286 62 (2) 64,57 (1) 65 62,5

2 242 924242MR Nikita Raijmakers (sel) Marry Me Van De KerkhoeveGuardian S Z2 P 44 63,143 62,143 (1) 64,14 (4) 65 65

3 234 964234NL Dana Van Lierop (sel) Nigel ferdinand Z2 P 44 62 60 (3) 64 (5) 60 60

4 189 924189LD Esmee Donkers (sel) Lord Weltino Dante Weltino Z2 P 44 61,857 59,429 (5) 64,29 (3) 57,5 57,5

5 810 728810GB Michelle Bakx (sel) Golden tulip Kentucky Z2 P 44 60,429 57,857 (7) 63 (6) 62,5 62,5

6 933 921933MO Dimphy Van Oss (sel) Madalinda Glock's Toto JR. Z2 P 44 60,143 55,857 (10) 64,43 (2) 57,5 57,5

7 67 1002067KR Mellanie Robben Khadija Everdale Z2 P 44 60 57,714 (8) 62,29 (7) 57,5 55

8 653 952653NZ Lisanne Zoutendijk (sel) Next One A. Ferdeaux Z2 P 44 59,929 59,429 (4) 60,43 (9) 60 60

9 192 905192SP Lisa Poen Salina Sandreo Z2 P 44 59,429 58,286 (6) 60,57 (8) 60 60

10 633 916633FL Danique Van Leeuwen Filola Finest Z2 P 44 58,5 56,857 (9) 60,14 (10) 55 55

11 528 999528LM Anouck Merx (sel) Luca Charmeur Z2 P 44 53,429 50,714 (11) 56,14 (11) 57,5 55



Klasse ZZL paarden (zaterdag)

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. prc. C (r) H (r) xq1 xq2

1 381 973381LT Kim Tielemans Lavendel H Hennessy ZZL P 48 61,786 64,857 (1) 58,71 (8) 62,5 62,5

2 910 913910HH Lize van den Heuvel (sel) Hilton-s Florencio ZZL P 48 61,429 62,143 (2) 60,71 (2) 65 62,5

3 651 973651LW Mirelle Van Kemenade - Witlox Liquido ferdinand ZZL P 48 60,714 60,286 (5) 61,14 (1) 62,5 65

4 506 914506CZ Lisanne Zoutendijk (sel) Crillon Cennin ZZL P 48 60,643 60,714 (3) 60,57 (3) 62,5 65

5 800 907800LF Rixt Feenstra (sel) Lovinde Bij-S Ghandi ZZL P 48 60,286 60,571 (4) 60 (4) 60 62,5

6 480 933480MH Noortje van der Hoff (sel) Masaï SK Johnson ZZL P 48 59,429 59,571 (6) 59,29 (7) 60 62,5

7 111 925111SK Nelleke Krol (sel) Srilanka Herbstkönig ZZL P 48 58,786 58 (7) 59,57 (6) 60 60

8 259 811259HB Kristel Beijers (sel) High five s Jazz ZZL P 48 58,714 57,714 (8) 59,71 (5) 65 65


